Magyar Miiugré Szakszovetség
1007. Budapest, Margitsziget, Hajos Alfréd Uszoda
t: +36-30-7554343
hundiving@muugras.hu

Nyilt Feln6tt Orszagos Bajnoksag
és 9. Mindsit6 Verseny

2019. julius 26-28., Duna Aréna

Eredmények

2019. jalius 27., szombat 11h

D ledny MinGsit6 Verseny 1 méter:

1. Barcza Luca LSzSE 159,75 pont
2. Kelly Emma RLSE 156,25 pont
3. Szabd Lili RLSE 115,80 pont

C ledany MinGsitd Verseny 1 méter:

1. Bodrogi Emma RLSE 218,10 pont
2. Kun Boglarka LSzSE 216,25 pont
3. Gyovai Panna RLSE 192,50 pont

7

C fi MinGsit6 Verseny 1 méter:

1. Zakarias Regé LSzSE 179,60 pont

CD-Szinkron leany Mindgsit6 Verseny 1 méter:

1. Gyovai Panna —Bodrogi Emma RLSE 137,64 pont
2. Kun Boglarka — Barcza Luca LSzSE 134,37 pont
3. So6s Veronika — Kelly Emma RLSE 111,66 pont
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Nyilt Feln6tt OB NGi 1 méter:

Sandor Petra
Seregi Laura
Hais Dorottya
Kun Patricia
Csori Dorka

vk wnN e

Nyilt Feln6tt OB Férfi 1 méter:

1. Bodta Botond
2. Varga Donat
3. Gacs Barnabas

Magyar Miiugré Szakszovetség
1007. Budapest, Margitsziget, Hajos Alfréd Uszoda
t: +36-30-7554343
hundiving@muugras.hu

PSE
RLSE
LSzSE
LSzSE
LSzSE

BVSC-Zugld
RLSE
BVSC-Zuglé

181,55 pont
170,90 pont
167,50 pont
167,10 pont
130,70 pont

259,25 pont
220,90 pont
204,20 pont
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